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300m - Arme Libre Team

Rang N° Equipe - Tireur Total

1. VAUD - 1 289 290 266 259 282 287 1'673
101 CHABLOZ Pierre-André 96 97 89 87 95 98 562
102 BAECHLER Martial 95 96 89 88 94 94 556
103 MOTTIER Laurent 98 97 88 84 93 95 555

2. VAUD - 2 190 191 157 155 171 174 1'038
105 RAVY Pascal 93 96 85 71 90 87 522
104 PERROD Stephan 97 95 72 84 81 87 516
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Couché Debout Genou

300m AL - Team 1 / 2



300m - Arme Libre Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct Pos. 1 2 Sub.Tot. Total

1. 101 CHABLOZ Pierre-André VD Couché 96 97 193 562
Debout 89 87 176
Genou 95 98 193

2. 102 BAECHLER Martial VD Couché 95 96 191 556
Debout 89 88 177
Genou 94 94 188

3. 103 MOTTIER Laurent VD Couché 98 97 195 555
Debout 88 84 172
Genou 93 95 188

4. 105 RAVY Pascal VD Couché 93 96 189 522
Debout 85 71 156
Genou 90 87 177

5. 104 PERROD Stephan VD Couché 97 95 192 516
Debout 72 84 156
Genou 81 87 168
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300m - Fusil standard Team

Rang N° Equipe - Tireur Total

1. VALAIS - 1 294 276 292 282 286 286 1'716
204 BAGNOUD  Roland 98 95 96 92 96 98 575
205 VANNAY  Rémy 99 86 99 96 96 96 572
206 HAGER  Fredy 97 95 97 94 94 92 569

2. VAUD - 1 287 289 290 267 267 279 1'679
210 TRABER Jean-Jacques 97 98 98 88 92 94 567
211 BOITEUX Eric 96 96 95 90 89 95 561
212 OGUEY Louis-Philippe 94 95 97 89 86 90 551

3. VAUD - 2 287 282 278 255 259 264 1'625
214 PITTET Pierre 95 98 91 89 91 96 560
213 MONNARD Raymond 94 92 95 85 86 91 543
215 PITTET Louis-Claude 98 92 92 81 82 77 522

4. VALAIS - 2 282 288 275 267 243 257 1'612
208 EMERY  Dehlia 91 95 98 89 86 87 546
207 DUCRET  Pierre 99 97 83 88 77 91 535
209 DECAILLET  Corentin 92 96 94 90 80 79 531

5. GENÈVE 192 189 191 172 177 173 1'094
202 KOCHER Martin 97 95 96 89 88 87 552
201 JAKOB Laurent 95 94 95 83 89 86 542
203 MICHELA Jean-Claude DNS
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300m - Fusil standard Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct Pos. 1 2 3 Sub.Tot. Total

1. 204 BAGNOUD  Roland VS Couché 98 95 96 289 575

Genou 92 96 98 286

2. 205 VANNAY  Rémy VS Couché 99 86 99 284 572

Genou 96 96 96 288

3. 206 HAGER  Fredy VS Couché 97 95 97 289 569

Genou 94 94 92 280

4. 210 TRABER Jean-Jacques VD Couché 97 98 98 293 567
Genou 88 92 94 274

5. 211 BOITEUX Eric VD Couché 96 96 95 287 561
Genou 90 89 95 274

6. 214 PITTET Pierre VD Couché 95 98 91 284 560
Genou 89 91 96 276

7. 202 KOCHER Martin GE Couché 97 95 96 288 552
Genou 89 88 87 264

8. 212 OGUEY Louis-Philippe VD Couché 94 95 97 286 551
Genou 89 86 90 265

9. 208 EMERY  Dehlia VS Couché 91 95 98 284 546
Genou 89 86 87 262

10. 213 MONNARD Raymond VD Couché 94 92 95 281 543
Genou 85 86 91 262

11. 201 JAKOB Laurent GE Couché 95 94 95 284 542
Genou 83 89 86 258

12. 207 DUCRET  Pierre VS Couché 99 97 83 279 535
Genou 88 77 91 256

13. 209 DECAILLET  Corentin VS Couché 92 96 94 282 531
Genou 90 80 79 249

14. 215 PITTET Louis-Claude VD Couché 98 92 92 282 522
Genou 81 82 77 240

15. 203 MICHELA Jean-Claude GE Couché DNS
Genou
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300m - Armes d'ordonnance Team

Rang N° Equipe - Tireur Total

1. VAUD - 1 269 276 275 240 245 247 1'552
304 PERREN Pierre-François 89 94 93 74 84 88 522
305 QUIBLIER Jean-Daniel 88 93 93 85 77 82 518
306 CHABLOZ Gilbert 92 89 89 81 84 77 512

2. GENÈVE 273 265 269 235 230 248 1'520
301 FERTIG Ralph 90 91 90 76 82 85 514
302 LUDER Rodolphe 89 90 88 84 76 85 512
303 ROSSI Carlo 94 84 91 75 72 78 494

3. VAUD - 2 268 259 260 238 251 244 1'520
307 DOUGOUD Vincent 92 87 91 76 80 85 511
309 ROCHAT Christian 88 89 84 86 84 78 509
308 PICHARD Eric 88 83 85 76 87 81 500
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300m - Armes d'ordonnance Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct Pos. 1 2 3 Sub.Tot. Total

1. 304 PERREN Pierre-François VD Couché 89 94 93 276 522

Genou 74 84 88 246

2. 305 QUIBLIER Jean-Daniel VD Couché 88 93 93 274 518

Genou 85 77 82 244

3. 301 FERTIG Ralph GE Couché 90 91 90 271 514

Genou 76 82 85 243

4. 302 LUDER Rodolphe GE Couché 89 90 88 267 512
Genou 84 76 85 245

5. 306 CHABLOZ Gilbert VD Couché 92 89 89 270 512
Genou 81 84 77 242

6. 307 DOUGOUD Vincent VD Couché 92 87 91 270 511
Genou 76 80 85 241

7. 309 ROCHAT Christian VD Couché 88 89 84 261 509
Genou 86 84 78 248

8. 308 PICHARD Eric VD Couché 88 83 85 256 500
Genou 76 87 81 244

9. 303 ROSSI Carlo GE Couché 94 84 91 269 494
Genou 75 72 78 225
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50m - Pistolet libre Team

Rang N° Equipe - Tireur 1 2 3 4 5 6 Total

1. VAUD - 1 261 256 261 268 270 259 1'575
413 LAMBELET Jean-François 91 87 83 92 92 86 531
411 DEMIERRE Steve 82 86 91 92 86 87 524
412 MAQUELIN Isabelle 88 83 87 84 92 86 520

2. VALAIS - 1 261 258 257 269 260 260 1'565
404 BESSE Pierre-Yves 86 90 87 92 88 88 531
406 SCHUETZ Jean-Luc 87 86 87 89 85 84 518
405 RITZ Franz 88 82 83 88 87 88 516

3. GENÈVE 258 259 252 256 255 267 1'547
403 VALENTINI Patrick 91 88 86 82 90 91 528
401 FEIGENWINTER Bernard 88 87 86 91 84 87 523
402 KELLER Johny 79 84 80 83 81 89 496

4. VALAIS - 2 267 243 252 262 258 254 1'536
606 TRUFFER Louis 88 82 89 91 87 84 521
408 RODUIT Gabriel 90 80 80 87 85 89 511
407 FANELLI Gaëtan 89 81 83 84 86 81 504
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50m - Pistolet libre Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct 1 2 3 4 5 6 Total

1. 404 BESSE Pierre-Yves VS 86 90 87 92 88 88 531

2. 413 LAMBELET Jean-François VD 91 87 83 92 92 86 531

3. 403 VALENTINI Patrick GE 91 88 86 82 90 91 528

4. 411 DEMIERRE Steve VD 82 86 91 92 86 87 524

5. 401 FEIGENWINTER Bernard GE 88 87 86 91 84 87 523

6. 606 TRUFFER Louis VS 88 82 89 91 87 84 521

7. 412 MAQUELIN Isabelle VD 88 83 87 84 92 86 520

8. 406 SCHUETZ Jean-Luc VS 87 86 87 89 85 84 518

9. 405 RITZ Franz VS 88 82 83 88 87 88 516

10. 408 RODUIT Gabriel VS 90 80 80 87 85 89 511

11. 407 FANELLI Gaëtan VS 89 81 83 84 86 81 504

12. 402 KELLER Johny GE 79 84 80 83 81 89 496

13. 410 KARLEN Martin VS 70 69 76 80 76 71 442
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50m - Pistolet Sport PC (B) Team

Rang N° Equipe - Tireur Total

1. VALAIS - 2 279 281 282 283 273 273 1'671
509 VENETZ Willy 96 95 96 96 93 94 570
507 GAY Eric 94 95 93 93 97 95 567
508 BERCLAZ Raphaëlle 89 91 93 94 83 84 534

2. VALAIS - 1 273 276 272 280 280 276 1'657
504 IMBODEN François 93 91 93 96 96 93 562
506 FORMAZ Joseph 91 94 92 92 94 91 554
505 GRAND Philippe 89 91 87 92 90 92 541

3. VAUD 276 275 281 272 273 269 1'646
510 NISSEN Marx 91 95 92 91 92 93 554
512 PETTER Pascal 96 92 98 91 88 84 549
511 FRANCFORT Jean-Pierre 89 88 91 90 93 92 543

4. GENÈVE 268 274 267 275 271 278 1'633
503 NUSSLI René 88 94 93 89 86 95 545
502 MEYLAN Philippe 90 87 86 92 96 94 545
501 BOISSIER Antoine 90 93 88 94 89 89 543
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50m - Pistolet Sport PC (B) Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct Pos. 1 2 3 Sub.Tot. Total

1. 509 VENETZ Willy VS Précision 96 95 96 287 570

Vitesse 96 93 94 283

2. 507 GAY Eric VS Précision 94 95 93 282 567

Vitesse 93 97 95 285

3. 504 IMBODEN François VS Précision 93 91 93 277 562

Vitesse 96 96 93 285

4. 510 NISSEN Marx VD Précision 91 95 92 278 554
Vitesse 91 92 93 276

5. 506 FORMAZ Joseph VS Précision 91 94 92 277 554
Vitesse 92 94 91 277

6. 512 PETTER Pascal VD Précision 96 92 98 286 549
Vitesse 91 88 84 263

7. 503 NUSSLI René GE Précision 88 94 93 275 545
Vitesse 89 86 95 270

8. 502 MEYLAN Philippe GE Précision 90 87 86 263 545
Vitesse 92 96 94 282

9. 511 FRANCFORT Jean-Pierre VD Précision 89 88 91 268 543
Vitesse 90 93 92 275

10. 501 BOISSIER Antoine GE Précision 90 93 88 271 543
Vitesse 94 89 89 272

11. 505 GRAND Philippe VS Précision 89 91 87 267 541
Vitesse 92 90 92 274

12. 508 BERCLAZ Raphaëlle VS Précision 89 91 93 273 534
Vitesse 94 83 84 261
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25m - Pistolet sport PC Team

Rang N° Equipe - Tireur Total

1. GENÈVE 271 279 276 280 279 280 1'665
601 AVENEL Stéphane 98 91 94 96 93 93 565
603 TAUREG Albert 89 94 89 96 95 97 560
602 SOMERS Christian 84 94 93 88 91 90 540

2. VAUD - 1 281 274 277 277 273 272 1'654
609 WITSCHI Michaël 96 94 93 94 96 83 556
607 ANSERMET David 94 96 92 88 87 93 550
608 FAVRE Henri 91 84 92 95 90 96 548

3. VALAIS 278 271 277 265 263 263 1'617
606 BERCHTOLD Raphaël 88 88 92 92 93 90 543
605 SCHALLER Frédy 94 90 90 91 86 89 540
604 MÖRI Natascha 96 93 95 82 84 84 534
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25m - Pistolet sport PC Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct Pos. 1 2 3 Sub.Tot. Total

1. 601 AVENEL Stéphane GE Précision 98 91 94 283 565

Vitesse 96 93 93 282

2. 603 TAUREG Albert GE Précision 89 94 89 272 560

Vitesse 96 95 97 288

3. 609 WITSCHI Michaël VD Précision 96 94 93 283 556

Vitesse 94 96 83 273

4. 607 ANSERMET David VD Précision 94 96 92 282 550
Vitesse 88 87 93 268

5. 608 FAVRE Henri VD Précision 91 84 92 267 548
Vitesse 95 90 96 281

6. 606 BERCHTOLD Raphaël VS Précision 88 88 92 268 543
Vitesse 92 93 90 275

7. 602 SOMERS Christian GE Précision 84 94 93 271 540
Vitesse 88 91 90 269

8. 605 SCHALLER Frédy VS Précision 94 90 90 274 540
Vitesse 91 86 89 266

9. 604 MÖRI Natascha VS Précision 96 93 95 284 534
Vitesse 82 84 84 250
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25m - Pistolet sport GC Team

Rang N° Equipe - Tireur Total

1. GENÈVE 277 275 280 273 249 268 1'622
703 DURAND Charles 93 92 92 97 91 92 557
701 MARTIN Jérome 94 94 95 87 87 91 548
702 GUTZWILLER Rudolf 90 89 93 89 71 85 517

2. VAUD 242 262 273 284 265 276 1'602
709 BARRAT François 90 94 93 98 95 95 565
707 WARPELIN Dominique 85 85 88 95 89 93 535
708 PERRET Alain 67 83 92 91 81 88 502

3. VALAIS 263 272 257 259 262 267 1'580
704 DARBELLAY Alain 92 92 90 89 91 98 552
705 LUISIER René 89 89 86 93 85 95 537
706 MOLL Robert 82 91 81 77 86 74 491
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25m - Pistolet sport GC Individuel

Rang N° Nom - Prénom Ct Pos. 1 2 3 Sub.Tot. Total

1. 709 BARRAT François VD Précision 90 94 93 277 565

Vitesse 98 95 95 288

2. 703 DURAND Charles GE Précision 93 92 92 277 557

Vitesse 97 91 92 280

3. 704 DARBELLAY Alain VS Précision 92 92 90 274 552

Vitesse 89 91 98 278

4. 701 MARTIN Jérome GE Précision 94 94 95 283 548
Vitesse 87 87 91 265

5. 705 LUISIER René VS Précision 89 89 86 264 537
Vitesse 93 85 95 273

6. 707 WARPELIN Dominique VD Précision 85 85 88 258 535
Vitesse 95 89 93 277

7. 702 GUTZWILLER Rudolf GE Précision 90 89 93 272 517
Vitesse 89 71 85 245

8. 708 PERRET Alain VD Précision 67 83 92 242 502
Vitesse 91 81 88 260

9. 706 MOLL Robert VS Précision 82 91 81 254 491
Vitesse 77 86 74 237
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